
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 05.05.24 20:49:55

info@prahacomputers.cz
608697573

HAMA X-POINTER 6V1

Cena celkem: 799 Kč
 (bez DPH: 660 Kč)
Běžná cena: 879 Kč
Ušetříte: 80 Kč
Kód zboží: PERHAM1002
Part No.: 139916
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hama X-Pointer 6v1

Bezdrátový prezentér s dosahem až 15 m umožňuje ovládání dokumentů MS Powerpoint a ostatních kancelářských aplikací.
Disponuje integrovaným červeným laserovým ukazovátkem a intuitivními tlačítky pro spuštění/ukončení prezentace a skrytí
obrazu, plynulý přechod mezi snímky, nebo regulaci systémové hlasitosti. Předností je funkce gyroskopické myši, díky
které lze ovládat kurzor pohybem ovladače. Potěší také funkce Digital ink, která umožňuje ruční psaní do dokumentů.
Připojení lze jednoduše realizovat skrze technologii 2,4 GHz a miniaturní USB přijímač, který lze uložit v těle prezentéru.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Bezdrátová technologie: 2,4 GHz (USB adaptér)

Dosah: 15 m

Napájení: 2 x AAA baterie (součást balení)

Rozměry: 121 x 45 x 30 mm

Barva: černá


